HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

Số:           /NQ-HĐND

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Đắk Lắk, ngày         tháng 12 năm 2021

NGHỊ QUYẾT

Về việc  i i qu  t nh n  v n  ề phát sinh  i a K  h p

thứ Hai và thứ Ba, Hội  ồn  nhân dân tỉnh khóa X

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK

KHOÁ X, KỲ HỌP THỨ BA

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ  ghị định số 30 2020  Đ-C , ngày 05 tháng 3 năm 2020, của Chính

phủ về c ng tác văn thư

Th c hi n C ng văn số 191   T   14-CTĐ , ngày 19 tháng 10 năm 201

của  y ban Thư ng v   uốc hội, về vi c gi i quy t nh ng v n đề phát sinh gi a hai

k  h p của  Đ  ;

Xét T  trình số 699 /TTr- Đ   ngày 30 tháng 11 năm 2021 của Thư ng

tr c  ội đồng nhân dân tỉnh và ý ki n th o luận của đại biểu  ội đồng nhân dân

tỉnh tại k  h p.

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. N  t tr  thông qua 09     du     ả  quyết       v   đề p át s

   a Kỳ  ọp t   Ha  v  t    a của H   đ         d   t    đã được T ườ   trực

H   đ         d   t    t ỏa t uậ , t ố      t vớ  Ủy ba       d   t   .

(Có ph  l c kèm theo)

Điều 2. Tổ c  c t ực   ệ

1. G ao Uỷ ba       d   t    tổ c  c tr ể  k a  t ực   ệ  N  ị quyết   y.

2. G ao T ườ   trực H   đ         d   t   , các  a  của H   đ         d

t   , các Tổ đạ  b ểu H   đ         d   t    v  các vị đạ  b ểu H   đ         d

t      ám sát v ệc tr ể  k a  t ực   ệ  N  ị quyết.

Điều 3. H ệu  ực t

N  ị quyết   y đã được H   đ         d   t    Đắk Lắk k oá X, kỳ  ọp t

Ba thông qua ngày 09 tháng 12  ăm 2021, có   ệu  ực kể từ    y ký ban hành./.

 Nơi nhận:
- N ư Đ ều 2;

- Ủy ba  T ườ   vụ Quốc    ;

- C     p ủ;

-  a  C    tác đạ  b ểu;

-    Tư p áp;

- T ườ   trực T    uỷ;

- Đo   Đ QH t   ;

- Ủy ba  MTTQVN t   ;

- Các sở, ba ,       của t   ;

- Vă  p ò  : T    uỷ, U ND t   ;

- VP Đo   Đ QH v  HĐND t   ;

- TT HĐND, U ND  uyệ , TX, TP;

-  áo Đắk Lắk; Đ    TTH t   ;

- TT C    báo t   ; Cổ   TTĐT t   ;

- Lưu: VT, CTHĐND(V).

CHỦ TỊCH

Y Vinh Tơr

Phụ lục
( an hành kèm theo  ghị quy t số          /NQ- Đ   ngày       tháng 12 năm 2021

của  ội đồng nhân dân tỉnh Đắk Lắk)

STT

Văn b n

trình

Văn b n

 i i qu êt

Nội dun

01
7651/UBND-KT

ngày 12/8/2021

482/HĐND-VP

ngày 07/9/2021

Tr c   ập bổ su     u   dự p ò        sác

c p t     ăm 2021

02
7586/UBND-KT

ngày 11/8/2021

487/HĐND-VP

ngày 13/9/2021

Xử  ý tă  ,   ảm t u      sác  c p t     ăm

2020 v  p ươ   á  xử  ý   u   t ết k ệm c

     sác  c p t     ăm 2020

03
8217/UBND-KT

ngày 30/8/2021

491/HĐND-VP

ngày 15/9/2021

Đ ều c     dự toá  c        sác  N    ước

 ăm 2021

04
8591/UBND-TH

ngày 08/9/2021

506/HĐND-VP

ngày 22/9/2021

Đ ều c     kế  oạc  vố       sác  t     ăm

2020 kéo d   t ờ    a  t ực   ệ  sa    ăm

2021 v  kế  oạc   ăm 2021 (Đợt 1).

05
9078/UBND-KT

ngày 21/9/2021

520/HĐND-VP

ngày 30/9/2021

Hỗ trợ k    p   c o Tổ Cov d-19 c    đ

tạ  địa p ươ

06

8934/UBND-

KGVX ngày

24/9/2021

529/HĐND-VP

ngày

07/10/2021

Tr ể  k a  áp dụ   N  ị đị   số 20/2021/NĐ-

CP ngày 15/3/2021 của C     p ủ.

07
9461/UBND-TH

ngày 01/10/2021

551/HĐND-VP

ngày

15/10/2021

Đ ều c     kế  oạc  vố  vay  ạ  vố   ước

  o    ăm 2020 của C ươ   trì   mở r

quy m  vệ s    v   ước sạc       t    dựa

trê  kết quả

08
9462/UBND-TH

ngày 01/10/2021

615/HĐND-VP

ngày

03/11/2021

V/v đ ều c     kế  oạc  vố       sác  Tru

ươ   (vố  tro    ước)  ăm 2021 (đợt 1)

09
114/TTr-UBND

ngày 04/11/2021

07/NQ-HĐND

ngày

05/11/2021

Ban hàn  N  ị quyết về v ệc k     t u  ọc

p    ọc kỳ I  ăm  ọc 2021 - 2022 đố  vớ  trẻ

em  ọc mẫu   áo v   ọc s    p ổ t     c

 ập,  ọc v ê   ọc tạ  cơ sở   áo dục t ườ

xuyê  t eo c ươ   trì     áo dục p ổ t

trê  địa b   t    Đắk Lắk

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-20T05:36:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Y Vinh Tơr<yvinhtor@hdnd.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-12-20T17:19:07+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK<hdnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-12-20T17:19:08+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK<hdnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-12-20T17:20:33+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK<hdnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-12-20T17:20:44+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK<hdnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-12-20T17:22:25+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK<hdnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!